2025年 11月 14日

各 位

会 社 名  株  式  会  社  海  帆

代表者名  代表取締役  守田  直貴

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 管理本部長 羽二生 博志

（ T E L ． 0 5 2 - 5 8 6 - 2 6 6 6 ）

2026年３月期連結業績予想に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年８月 14日付で公表いたしました連結業績予想に関して、下

記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年３月期の連結業績予想（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想
百万円

15,401

百万円

1,617

百万円

1,532

百万円

1,466

円銭

25.95

今回修正予想 未定 未定 未定 未定 未定

増減額（Ｂ-Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期）
2,791 △462 △504 △737 △14.26

２．修正の理由

 2026年３月期の連結業績予想につきましては、2026年３月期第２四半期累計期間において、

別途公表しております「連結子会社におけるネパール水力発電事業の停止（再検討）および特別

損失の計上に関するお知らせ」の通り、ネパール水力発電事業の今後の進捗が不透明なことか

ら、当社子会社ののれんに係る減損損失を計上したことにより、現段階では業績予想の合理的な

算定が困難な為、2025年８月 14日に公表の業績予想を変更し「未定」とさせていただきます。

今後、業績予想の算定が可能となった時点で速やかに公表してまいります。

以上